FUNDAÇÃO ESTATAL REGIONAL DE SAÚDE DA REGIÃO DE BAURU - FERSB
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

1

CLASSIFICAÇÃO FINAL PARA OS CANDIDATOS
INSCRITOS COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA

A Fundação Estatal Regional de Saúde da Região de Bauru - FERSB, no uso de suas

atribuições legais, torna público a CLASSIFICAÇÃO FINAL E A HOMOLOGAÇÃO PARA OS

CANDIDATOS INSCRITOS COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA no Processo Seletivo Público,

para atuação nas Unidades de Saúde dos municípios de Pederneiras/SP e/ou Bauru/SP, e

na Sede Administrativa da FERSB em Bauru/SP, Edital 001/2021.

028 - ENFERMEIRO - 36H

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO OBJETIVA
CLASSIFICAÇÃO

GERAL
CLASSIFICAÇÃO

PCD

002934 REGINA SOUZA BARBOSA TOLEDO 00000304794363 52,50 89 1

Bauru/SP, 24 de agosto de 2021.

EDE CARLOS CAMARGO

DIRETOR ADMINISTRATIVO FINANCEIRO

FUNDAÇÃO ESTATAL REGIONAL DE SAÚDE DA REGIÃO DE BAURU – FERSB